

# **REVISION 1-2-3 ApS**

Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/07/2019**

---

**Poul Neumeyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISION 1-2-3 ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

e-mailadresse: poul@revision123.dk

CVR-nr: 10632684

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et resultat på kr. 126.332 og en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. -40.657.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen ved fakturering.

## Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og –omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra

begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balance

#### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

## Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar      5 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 13 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

# Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

# Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

# Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>692.852</b>	<b>526.623</b>
Personaleomkostninger .....	1	-429.516	-557.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-73.421	-68.232
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>189.915</b>	<b>-99.179</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.259
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.265	-11.818
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>180.650</b>	<b>-107.738</b>
Skat af årets resultat .....	2	-54.318	7.194
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.332</b>	<b>-100.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		126.332	-100.544
<b>I alt .....</b>		<b>126.332</b>	<b>-100.544</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.104	156.021
Indretning af lejede lokaler .....		0	22.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>105.104</b>	<b>178.525</b>
Deposita .....		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.104</b>	<b>226.525</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.789.331	2.891.441
Udsudte skatteaktiver .....		9.570	30.778
Andre tilgodehavender .....		26.521	17.965
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.941
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.825.422</b>	<b>2.946.125</b>
Likvide beholdninger .....		2.696	1.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.828.118</b>	<b>2.947.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.981.222</b>	<b>3.173.666</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-165.657	-291.989
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-40.657</b>	<b>-166.989</b>
Gæld til banker .....		0	47.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>47.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.108	52.429
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.631.872	3.124.149
Skyldig selskabsskat .....		33.110	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		275.789	116.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.021.879</b>	<b>3.292.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.021.879</b>	<b>3.340.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.981.222</b>	<b>3.173.666</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	307.047	396.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	122.469	161.570
	<b>429.516</b>	<b>557.570</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-33.110	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-21.208	7.194
	<b>-54.318</b>	<b>7.194</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-260.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-260.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	112.516	202.821	269.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.516</b>	<b>202.821</b>	<b>269.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-90.012	-183.800	-132.000
Årets afskrivning	-22.504	-6.917	-44.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-112.516</b>	<b>-190.717</b>	<b>-176.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.104</b>	<b>93.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Der har i årets løb gennemsnitlig været 2 ansatte.